
令和 6 年 12 月吉日  
 
石川県病院薬剤師会  
各施設ご担当者及び会員各位  

石川県病院薬剤師会  
会  長 森戸  敏志  

地域連携推進委員会 委員長 坪内  清貴  
 

石川県病院薬剤師会主催  
地域連携推進のための実務者会議  開催のご案内  

 
拝啓 時下、会員各位には益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。  

さて、この度、石川県病院薬剤師会および地域連携推進委員会において「地

域連携推進実務担当者会議」の開催を計画いたしました。地域連携に関連し

たテーマについて意見交換を行い、施設間の繋がりを強化するきっかけとな

ることを目指しております。  

当日はお菓子やお飲み物をご用意し、気軽に意見交換ができる場にいたし

ます。また、能登北部から南加賀まで幅広い地区からの参加を予定しており

ます。顔の見える関係を作りたい方、仲間を増やしたい方、他施設の状況に

関心がある方など、各施設から若手や中堅の先生方を中心に 1～２名ずつご

参加いただきたいと考えております。各施設ご担当の先生にはご推薦頂けま

すと幸いです。（２名となる施設は人数調整のため、事前にご連絡をお願いし

ます）  

正式な参加募集および詳細なプログラムにつきましては、後日改めてご案

内申し上げます。積極的なご参加を宜しくお願い致します。  

敬具  

記  

 
 イベント名  ：  第 1 回  地域連携フォーラム  
    ～連携発展レボリューション ’25～  

 開催日時  ：  2025 年 3 月 29 日（土曜日）13:00～16:00 
   ※終了後  懇談会の場を設けております  
 開催場所  ：  金沢勤労者プラザ 101 研修室  
    〒920-0022 石川県金沢市北安江 3-2-20 
 参加対象者  ：  石川県病院薬剤師会会員  
 テーマ  ：  地域連携の推進に必要なものとは何だろう？  
 単位申請  ：  日病薬病院薬学認定薬剤師制度の単位を申請予定  
 

以上  
 

 ◇事務連絡および問い合わせ◇  
   金沢大学附属病院  薬剤部  坪内  清貴  
   TEL：076-265-2000（内線 7650）  


